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 In this article, we will consider the effects of flat feet 

on the child's body from infancy to walking, as well as 

brief comments on its causes and treatment. 
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 В этой статье мы рассмотрим влияние 

плоскостопия на организм ребенка от 

младенчества до ходьбы, а также дадим 

краткие комментарии о его причинах и лечении. 
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 Ushbu maqolamizda bolalarda chaqaloqlik davridan 

to yurushgacha bo‘lgan davrda tekis oyoqlilikning 

bola organizmga ta ‘siri, hamda uning sabablari 

davolashga doir qisqacha mulohazalarni ko‘rib 

o‘tamiz. 
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KIRISH 

Yassi oyoqlar chaqaloqlik davrida odatiy hisoblanadi. Ammo u bolaning yoshi 

ulg’aygan sari davom etsa, ortopedik muammolarni keltirib chiqarishi mumkin bo’lgan 

holat. Bolalardagi tekis oyoqlar odatda yoshi bilan kamayadi. Biroq, yoshi bilan 

yaxshilanmaydigan tekis oyoqlar mutaxassis shifokorlar tomonidan davolanishi kerak 

bo’lishi mumkin.  

Aslida tekis (yassi) oyoqlar nima? 

Bolalarda tekis oyoqlarni qanday davolash mumkin? 

Tekis oyoqlar bolalik davrida keng tarqalgan ortopedik muammo 

hisoblanadi. Oyoqda 3 ta yoy bor, ya’ni ko’ndalang va bo’ylama yoylar. Oyoqdagi yoylar 

oyoqqa kamar tuzilishini beradi. Ulardan biri oyoqning samarali ishlashini ta’minlaydigan 

maxsus tuzilmalar  tomonidan hosil qilingan medial uzun kamardir. Bu kamar oyoq 

tovoni va dastlabki uchta barmoq o‘rtasida joylashgan.  

Yassi oyoq – bu medial bo‘ylama kamarning bosim paytida pastga tushishi va 

shuning uchun tekislash natijasida ko‘rilgan muammo. Yassi oyoqli odamlarning 

oyoqlariga tashqaridan qaralganda, oyoqlarida kamar yo‘qligi, oyoqlari tekis ko‘rinishga 

ega ekanligi seziladi. Odatda, chaqaloqlik davridagi tekis oyoqlar bo‘ladi. Buning eng 

muhim sababi – bolalik davridagi kamarlarning shakllanishidir. Biroq, bolalikda bu yoylar 

kerakli darajada shakllana olmaydi yoki keyinchalik biron bir sababga ko‘ra bu yoylar 

qulab tushsa, bolalarda tekis oyoqlar ko‘rinishi mumkin. 

Bolalarda tekis oyoqlarning paydo bo‘lishiga nima sabab bo‘ladi? 

Bolalardagi tekis oyoqlar odatda ikki xil ko‘rinishda namoyon bo‘ladi. Ulardan 

birinchisi egiluvchan tekis oyoqlar deb ataladi. Bunday hollarda, bola o‘tirganda oyoqdagi 

kamar yoki ichi bo‘sh strukturani ko‘rish mumkin. Biroq, bola o‘rnidan tursa, oyog’i tekis 

bo‘ladi. Yassi oyoqli boshqa turdagi bolaning oyoqlari o‘tirganda ham, turganda ham tekis 

bo‘ladi.  

Xo‘sh, bolalarda tekis oyoqlarning paydo bo‘lishiga nima sabab bo‘ladi? 

Bolalardagi tekis oyoqlarning sabablari bugungi kunda aniq ma’lum bo‘lmasada, 

ba’zi tadqiqotlar genetik omillar sababli ekanligini ko‘rsatadi. 

 Bundan tashqari, Axilles paylari va mushaklaridagi ba’zi muammolarni bolalarda 

tekis oyoqlarning sabablari hisoblash mumkin. Axilles payini bu buzoq mushaklarini 

tovon suyagi bilan bog’laydigan anatomik shakllanish.  Bundan tashqari, ba’zi bolalar 

oyoqlarda, to‘piqlarda, tizzalarda, bo‘g’imlarda og’riqni boshdan kechirishi mumkin. Yana 

bunday yassi oyoqga ega bolalar yurish paytida tezroq charchashlari mumkin. 

Yassi oyoqlarni davolashda bemorning yoshi va tekis oyoqlarning turi muhim 

ahamiyatga ega. Ayniqsa, egiluvchan tekis oyoqlarda, bemorda kuchli og’riqlar bo‘lmasa, 

davolanish odatda kerak emas. Oyoqlarda yoylar bolalarda 10-11 yoshgacha 

rivojlanishda davom etadi. Shu sababli, jiddiy muammolarga duch kelmaslik uchun, 

bolalarda tekis oyoqlarni jarrohlik davolash odatda tavsiya etilmaydi. Bolalardagi tekis 

oyoqlarning eng muhim sabablaridan biri bu Axilles payidagi muammolardir. Shu sababli, 

davolanishni oyoq uchida yurish kabi Axilles cho‘zilishi mashqlar bilan boshlash kerak.  

Yassi oyoq bolalik kasalligimi? 
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Yassi oyoqlar odatda chaqaloqlik davrida odatiy hisoblanadi. Bolaning yoshi o‘sishi 

bilan oyoq suyaklari o‘z rivojlanishini yakunlaydi va oyoqning kamarsiz ko‘rinishi asosan 

yo‘qoladi. Biroq, tekis oyoqlar faqat bolalarga xos kasallik emas. Yassi oyoqlarning ba’zi 

holatlari bolalikdan boshlanadi va yoshga qarab kuchayadi. Yassi oyoqlarning ayrim 

holatlari keyingi yoshda sodir bo‘ladi. Yassi oyoqlarni ikkita kichik sinfda boʼlish mumkin: 

tug’ma va orttirilgan tekis oyoqlar. Katta yoshdagi tekis oyoqlar orttirilgan tekis oyoqlar 

deb hisoblanadi. Semirib ketish kabi omillar oyoqqa haddan tashqari bosim keltirib 

chiqarganligi sababli, orttirilgan tekis oyoqlarga olib kelishi mumkin. 

Yassi oyoqli odamlar qaysi poyafzallarni foydalanish kerak? 

O‘tmishda ortopedik poyabzallar yassi oyoqga ega bo‘lgan odamlarning oyoq 

tuzilishini yaxshilaydi degan umumiy tushuncha mavjud bo‘lsada, so‘nggi yillarda olib 

borilgan ba’zi tadqiqotlar tekis tagliklarni davolashda poyabzal tanlash muhim emasligini 

ko‘rsatmoqda. Bolalarda tekis oyoqlar bo‘lsa, odatda davolanish kerak emas. Biroq, 

bolalarda ham, kattalarda ham tekis oyoqlarda og’riq va yurish qiyinligi kabi shikoyatlar 

paydo bo‘lishi mumkin. Bunday holda, og’riqni yo‘qotish va odamning harakatlanishini 

osonlashtirish uchun ortopedik poyabzal tavsiya etilishi mumkin. Bundan tashqari, 

poyabzal ichiga joylashtirilgan tovon qismini qo‘llab-quvvatlaydigan maxsus ichki 

tagliklar ham og’riqni engillashtirishga yordam beradi. 

Yassi oyoqli bolalar qanday harakatlardan qochishlari kerak? 

Yassi oyoqli bolalar boshqa bolalarga qaraganda tezroq charchashlari 

mumkin. Bundan tashqari, suyaklar hali to‘liq rivojlanmaganligi sababli, sakrash kabi 

harakatlar tekis oyoqlar tufayli og’riqning kuchayishiga olib kelishi mumkin. Shu sababli, 

tekis oyoqli bolalar oyoqlariga ko‘proq bosim o‘tkazadigan ishlardan uzoqroq turishlari 

tavsiya etiladi. Buning o‘rniga, oyoq uchida raqsga tushish, yurish, suzish kabi 

mashg’ulotlar bolalarning tovon mushaklarini rivojlantirishga yordam beradi. 
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